     Boadella 8 дней (3 дня рыбалки)
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     Озеро Boadella  расположено в провинции Жирона, в 14 км от французской границы. Озеро более облагорожено, что даёт лёгкий подход к воде. Местные пейзажи очаровывают снежными шапками гор.   
     Близость к Франции даёт Вам возможность посетить устричные фермы, винные погреба, город-крепость Каркассон  и многое другое.
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	Сезон рыбалки на Boadella
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Примечания: 
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Программа тура
 1 день:   Встреча в аэропорту г. Барселона / Жирона. Трансфер в отель «La Central» или «Hostal Darnius» на озере Boadella  Встреча с гидом.
2 день:   7.00-16.00 Рыбалка на озере Boadella.

3 день:   7.00-16.00 Рыбалка на озере Boadella.

4 день:   7.00-16.00 Рыбалка на озере Boadella.

5 день:   День отдыха. В этот день Вам будет предложена поездка на побережье Франции с посещением устричных ферм и винных погребов. Программа оплачивается отдельно. Переезд в Lloret de Mar . Размещение в отеле.

6 день:   День отдыха.
7 день:   День отдыха.

8 день:   Выезд в аэропорт г. Барселона / Жирона.
Продолжительность тура, может быть изменена за счет кол-ва дней отдыха или рыбалки.
Стоимость тура на группу

	Кол-во человек
	Цена

	2 человека
	€ 1880

	3 человека
	€ 2470

	4 человека
	€ 3080

	5 человек
	€ 3490

	6 человек
	€4060


В стоимость включено: трансфер из аэропорта в отель и обратно, трансферы на рыбалку, рыбалка  3 дня, рыболовный гид 9 ч/день, снасти, наживки, лицензии, безалкогольные напитки (во время рыбалки)
Экстра день рыбалки – 190 евро с чел. (минимум 2 человека)

Гид (9 часов) – 190 евро
Аренда лодки:  90 евро/ день (вместимость 2-а человека), 130 евро/день (до 4-х человек)

В стоимость не включено: авиаперелёт, виза, страховка, проживание с выбранным типом питания, прикормка.
Стоимость проживания на чел. в сутки
	отель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь

	Don Juan 3*, НВ (Lloret de Mar)
	€ 35
	€ 45
	€ 50
	€ 70
	€ 35

	Surf Mar 4*, НВ (Lloret de Mar)
	€ 40
	€ 55
	€ 70
	€ 85
	€ 40

	Hostal Darnius, HB

(Boadella)
	€ 50
	€ 50
	€ 50
	€ 50
	€ 50

	La Central, HB

(Boadella)
	€ 90
	€ 90
	€ 90
	€ 110
	€ 90


«La Central, Hotel&SPA»- это старинное здание идеально подходит для романтического отдыха. Сегодня это один из наиболее популярных отелей, принадлежащих к сельскому туризму в Каталонии. Не многие отели могут похвастаться, архитектурными деталями выполненными знаменитым Гауди.
[image: image83.jpg]


 [image: image84.jpg]


 [image: image85.jpg]


 «Hostal Darnius» идеально подходит для экономичного проживания
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Оформление Испанской визы – 70 €
Авиаперелет Москва-Барселона-Москва – от 300 €
По вопросам бронирования тура обращаться: 
Офис м. Калужская (495) 638-52-72, 

Офис м. Арбатская (495) 638-56-71
